DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÍDIAS AUDIOVISUAIS COMO
RECURSO CRIATIVO: O CURSO DE PSICOLOGIA CONSTRUÍDO A PARTIR DA
APRENDIZAGEM BASEADA EM PROBLEMAS de autoria de LUCAS FERREIRA
CAMPESTRINI, LUIZ HENRIQUE COELHO DE SIQUEIRA TEIXEIRA, CLARISSA MARIA
DUBEUX LOPES BARROS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126820

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126820